[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.11.2008  № 820-ОД
Великий Новгород

О проведении думских слушаний
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
провести 15 декабря 2008 года думские слушания по вопросу «О потенциале минерально-сырьевых ресурсов Новгородской области, его эффективном и рациональном использовании, его воспроизводстве, а также о вовлечении в эксплуатацию новых видов минерального сырья».
Председатель
областной Думы  С.Ю.Фабричный

тм
№ 856-пд